Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY TRÚNG TUYỂN NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

Kính gửi:………………………………………………………………………………..
Ngày sinh: ……………………………………………………………………………
Địa chỉ:………….……………………………………………………………………...
Số điện thoại: ……….…………………………………………………………………
Cơ quan nghĩa vụ quân sự đã kiểm tra y tế và tuyển chọn và xác nhận rằng công dân ……………………..đã trúng tuyển để thực hiện nghĩa vụ quân sự.
Thời gian bắt đầu thực hiện nghĩa vụ quân sự:……………………………………….
Địa điểm báo cáo: ……………………………………………………………………..
Để xác nhận việc này và báo cáo đúng hạn, công dân được yêu cầu báo cáo tại địa điểm trên vào lúc ………………………………………………………………………..
Lưu ý:
– Công dân phải mang theo giấy tờ tùy thân, giấy chứng minh nhân dân, và các vật dụng cá nhân cần thiết.
– Đề nghị công dânchuẩn bị tâm lý và sức khỏe tốt nhất để tham gia vào quá trình nghĩa vụ quân sự.
                                                                       …, ngày … tháng … năm 20…
Hội đồng nghĩa vụ quân sự                                             Chủ tịch
                                                                                             (Ký tên, đóng dấu)